[bookmark: _GoBack]様式第2号(第11条関係)
	排水設備新設等確認申請書
年　　月　　日
熊谷市長　           　　宛

	　次のとおり申請します。
	住所
申請者
氏名　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　　)

	設置場所
	熊谷市
	熊谷・元荒川 第　 処理分区
妻沼処理区

	土地所有者
	　　　　　　　　　　印　　(電話　　　　　)
	排水面積
m2

	建物棟数
棟

	建物使用者
	　　　　　　　　　　印　　(電話　　　　　)

	建物延床面積
m2

	施工業者
	　　　　　　　　　　印　　(電話　　　　　)

	世帯数

	申請代理人
	　　　　　　　　　　印　　(電話　　　　　)
	常住人口　　　　　 人
従業員　　　   　人
　計　　　　　   　人

	責任技術者
	　　　　　　　　　　印　　登録番号

	日平均排水量
m3

	工事区分
	1　排水設備(　新設　　増設　　改築　)
	使用水
	1　上水道
2　工業用水道
3　地下水
4　併用

	2　水洗便所改造
3　水洗便所新設
	4　浄化そう廃止
5　浄化そう新設

	設備内訳
	大便器
個
	小便器
個
	兼用便器
個
	浄化そう
個
	浴そう
　　　個

	添付図書
	1　案内図　　　2　平面図　　　3　内訳書

	排水面積3000m2以上
	4　縦断面図　　　5　特定施設　除害施設配置図
6　ポンプ構造図　　　7　ます　マンホール構造図

	予定工期
	着工　　　　　年　　月　　日　　　　　竣工　　　　　年　　月　　日

	土地利用形態
	コード　　　名称
	融資
	有・無

	区域区分
	住・商・工・準工

	係
	合    議
	係長
	副課長
	課　　長
	部　　長
	副 市 長
	市　　長

	処理欄
	収受番号及び年月日

	確認年月日
	年　　月　　日

	確認番号

	排水設備番号

備考　申請者について、氏名欄に署名(自署)する場合には、押印を省略することができます。